
入札結果一覧 
（令和４年７月27日開札分） 

掲示日 件  名 入札方法 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 

落札者の 

評価結果 

（評価値） 

落札者 

R4.6.29 
地下鉄南北線泉中央駅外２駅消火設備

更新工事 
制限付き一般競争入札 工事請負契約に係る失格基準取扱要綱第5条第2項の規定により入札を中止しました。 

R4.6.29 地下鉄南北線長町南駅消火設備更新工 制限付き一般競争入札 工事請負契約に係る失格基準取扱要綱第5条第2項の規定により入札を中止しました。 

R4.6.29 
西中山バス回転場他２箇所トイレ新築

工事 
制限付き一般競争入札 仙台市交通局制限付き一般競争入札実施要綱第８条の２の規定により，入札を中止しました。 

R4.6.29 
地下鉄南北線台原トンネル坑口法面改

修工事 
制限付き一般競争入札 133,686,000円 121,500,000円 0.92370 ㈱東北リアライズ 

R4.6.29 
地下鉄南北線富沢駅軌道階防水対策工

事 
制限付き一般競争入札 仙台市交通局制限付き一般競争入札実施要綱第８条の２の規定により，入札を中止しました。 

R4.6.29 
地下鉄南北線北四番丁駅外３駅内照式

案内設備改修工事 
制限付き一般競争入札 63,720,000円 61,300,000円 1.70114 小田原電機工業㈱ 



R4.6.29 
地下鉄南北線北仙台駅外２駅照明制御

設備更新工事 
制限付き一般競争入札 15,460,000円 13,972,000円 ― ㈱扶桑エンジニアリング 

R4.6.29 
地下鉄南北線仙台ATC機器室信号電源装

置用蓄電池更新工事 
制限付き一般競争入札 16,910,000円 15,136,000円 ― ㈱扶桑エンジニアリング 

 


